Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября  2024 года                                                                                      №27
пгт. Могзон

Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район», в муниципальный округ
     В соответствии с частями 1 – 3, 3.1-1 статьи 13, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район», принимая во внимание результаты публичных слушаний от 09 ноября 2024 года, Совет городского поселения «Могзонское», р е ш и л:
1.Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район», в муниципальный округ.

2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Хилокский район» и в Совет муниципального района «Хилокский район» .

3. Настоящее решение обнародовать путем официального опубликования на официальном сайте www.hiloksky.75.ru и на информационных стендах администрации городского поселения «Могзонское».
Председатель Совета
 городского поселения «Могзонское»                                                    Ю.А. Пухова